АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2023										                   № 20
с. Первомайское

О внесении изменения в постановление Администрации Первомайского района от 19 декабря 2016 №351 «Об определении объектов и мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Первомайский район»

В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение №2 к постановлению Администрации Первомайского района от 19 декабря 2016 №351 «Об определении объектов и мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Первомайский района», а именно изложить таблицу в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования

Глава Первомайского района						                  И.И. Сиберт

Э.М. Бочарникова
838-245-2 21 48
bocharnikova.88@bk.ru
           Приложение к постановлению
Администрации Первомайского района
                                                                                          от 31.01.2023 № 20

	№ пп
	Наименование учреждения, предприятия, юридический адрес и (или) фактический адрес местонахождения

	1. Первомайское сельское поселение

	1.1
	ООО «Чулымлес»
636955, Томская область, Первомайский р-он, п. Новый, ул. Школьная,4

	1.2
	ООО УК «СВК+»
Г. Томск, ул. Набережная реки Томи, д 29/ 636930, Томская область, Первомайский район, с.Первомайское,ул.Полевая,11

	1.3
	ООО «Эко-транс»,
634009, г. Томск, ул. Набережная реки Томи, 29

	1.4
	КФХ Шампарова Людмила Олеговна
636930, Томская область, Первомайский район, с. Первомайское

	1.5
	ООО «Аква-Сервис»
634009, г. Томск, ул. Набережная реки Томи, 29

	1.6
	ИП Татьянин Сергей Викторович
636930, Томская область, Первомайский район, д. Ломовицк-2

	1.7
	ИП Потапёнок Виктор Степанович
636930, Томская область, Первомайский район, с. Первомайское

	1.8
	ИП Терентьев Сергей Владимирович
636930, Томская область, Первомайский район, с. Первомайское

	1.9
	ИП Туманов Валерий Анатольевич
636930, Томская область, Первомайский район, с. Первомайское

	1.10
	ООО «Цзинхуа леспром»
636930, Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул.Гончарова, д.3/2

	1.11
	ООО «Первомайский леспромхоз»
636930, Томская область, Первомайский район, с. Первомайское,
ул. Гончарова, 23

	1.12
	ООО «Восток»
636930, Томская область, Первомайский район, Куендат станция

	1.13
	ООО «Березка»
636952, Томская область, Первомайский район, д. Крутоложное, ул. Лесная, д.17а

	1.14
	ИП «Безменников Юрий Александрович
636930, Томская область, Первомайский район, с. Первомайское

	2. Куяновское сельское поселение

	2.1
	ООО «Агро»
636953,Томская область, Первомайский район, с. Куяново, пер. Почтовый,9

	2.2
	КФХ Волкова Наталия Владимировна
636840, Томская область, г. Асино, ул. им. Ленина 2-11/ 636953, Томская область, Первомайский район, д. Городок

	3. Улу – Юльское сельское поселение

	3.1
	ООО «Визант» г. Новосибирск, ул. Западная, 19/3;
636948, Томская область, Первомайский район, п. Улу-Юл

	3.2
	ИП Кострюков Александр Геннадьевич
636948, Томская область, Первомайский  район, пос. Улу-Юл

	3.3
	ООО «Улу-Юлторг»
636948, Томская область, Первомайский район, пос. Улу-Юл, ул. Пролетарская, д. 27

	3.4
	ИП Крысин Николай Николаевич
636948, Томская область, Первомайский район, пос. Улу-Юл, ул.

	3.5
	ИП Лайс Андрей Александрович
636945, Томская область, Первомайский район, село Апсагачево

	3.6
	ИП Максимов Сергей Владимирович
636948, Томская обл., Первомайский район, п. Улу-Юл

	3.7
	ИП Солодянкин Михаил Васильевич
636945, Томская область, Первомайский район, село Апсагачево

	3.8
	ИП Фетисов Александр Леонидович
636948, Томская область, Первомайский район, п. Аргат-Юл

	3.9
	ООО «А-Лес»
636948, Томсмкая область, Первомайский район, п. Улу-Юл, ул. Железнодорожная, 1В

	4. Сергеевское сельское поселение

	4.1
	ООО «Викинг»
636940, Томская область, Первомайский район, д. Успенка,д.109а

	4.2
	ООО «Феникс»
г. Томск, ул. Трифонова, 20-13 / 636940, Томская область, Первомайский район, д. Успенка, д.118

	4.3
	АНО Центр помощи «Гармония»
636940, Томская область, Первомайский район, д. Вознесенка, д.28

	4.4
	ИП Кибисов Роман Александрович
636941, Томская область, Первомайский район, с. Сергеево

	4.5
	ООО «Агро»
636940, Томская область, Первомайский район, с. Ежи, ул. Советская, 1б.

	5. Новомариинское сельское поселение

	5.1
	ИП Золотарев Александр Владимирович
636935, Томская область, Первомайский район, д. Туендат, ул. Новая

	5.2
	КФХ Кузнецов Евгений Вячеславович
636935, Томская область, Первомайский район, с. Новомариинка, ул. Центральная, д. 60 кв. 1

	5.3
	КФХ Осипов Борис Владимирович
636935, Томская область, Первомайский район, д. Калиновка

	6. Комсомольское сельское поселение

	6.1
	ИП Рябинин Сергей Викторович,
 634506 г. Томск, пос. Светлый/ 636942, Томская обл., Первомайский р-он, с. Комсомольск

	6.2
	ООО «Комсомольск»
636942, область Томская, район Первомайский, село Комсомольск, улица Комсомольская, д.38, кВ.10

Рассылка:
1 – дело
[bookmark: _GoBack]1 – Бочарникова Э.М.